СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЕРЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25.12.2023г.    №237
    с. Ерышевка

Об избрании счетной комиссии заседания
Совета народных депутатов Ерышевского
сельского поселения седьмого созыва

                       Руководствуясь п.3 ст.24 Устава Ерышевского сельского поселения Павловского муниципального района Совет народных депутатов Ерышевского сельского поселения седьмого созыва

                                                     РЕШИЛ :

1.Образовать счетную комиссию заседания  Совета народных депутатов Ерышевского сельского поселения седьмого созыва       в следующем составе:

   Тринкинец Валентина Егоровна - депутат от семимандатного
                                                                  избирательного округа

Бойцова Светлана Ивановна - депутат от семимандатного
                                                                 избирательного округа

 Глава Ерышевского
 сельского поселения
Павловского муниципального района
Воронежской области                                                                                   Т.П.Быкова.